
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(П сесія VIII скликання)

Л9. Оґ- Ш / м.Кривий Ріг № 9 0

г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми соціального 
захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2020 рік 
та використання коштів на її 
фінансування

Заслухавши звіт начальника управління прані та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної про виконання Програми 
соціального захисту населення окремих категорій мешканців Тернівського району місіа 
Кривого Рогу на 2020 рік та використання коштів на її фінансування, затвердженої рішенням 
районної у місті ради від 24.12.2019 №380 «Про затвердження Програми соціального захне і у 
окремих категорій мешканців Тернівського району місти Кривого Рогу на 2020 ріки 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31,03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих категорії'! 
мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2020 рік та використання коштів на її 
фінансування (додається).

2. Рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №380 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу 
на 2020 рік» вважати таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконком)' 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсагіт і 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом ■ т ■ ....

Завідувач загального відділу (Злена Мііцук



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення районної 
у місті ради VIII скликання
Л  9 о/,/л ,х /  /*- 90

ЗВІТ
щодо виконання Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Тернівського району міста Кривого Рогу на 2020 рік та використання коштів на її фінансування в 2020 році

№ З м і с т  з а х о д у  п р о г р а м и З а т в е д ж е н о У  т о м у  ч и с л і У  ч о ч н е н и й У  т о м у  ч кед і В и к о н а н о ! У  т о м у  ч и с л і3/П н а  2 0 2 0  р і к З а г а л ь н и й

ф о н д
С п е ц

і а л ь н
и й
ф о н д

план на 
2 0 2 0  р ік

З а г а л ь н и й  , С п е ц  
ф о н д  і і а л ь н  

і ий 

і ф о н д

н а
0 1 .0 1 .2 0 2 1

' З а г а л ь н и йі
\ ф о н д

НШі
(і) ОН /'

І. Матеріальна допомога по; осій юним підтримки мешканцям району
1.1 Надані

ПЯ 0 ■ с і ; \
ія матеріальної де номоги мешканцям \ 548390,00 -гай 390,00 548390,00 5483904)0 1 455873.18 455873,18 -

: і -2 Адреса­
те нки 
скрдпл 
чинної
ЗКИ ЖК}

і а допомога на цр 
гвердого палива,; 
епого газу особам 
о з ако нодавств а, 
його вартості

дибання другої 
■ руд ого балону 
, які. відповідно до 
лають право на

: 77090,00 ; 77090.00 77090,00 77090,00 . 27034,08 270344Ж

! 1.3 Фпж
громас

-ісування організа 
.еьких робіт

дії та про ведення 55120,00 : 55120,00 л л і л и .00 55120.00 48888,30 ' N8X8.3!; ! -

II. Слабоз їхншена категорія дітей
2.1 Придб;

ДІТЯМ і
шия новорічних п 
ільгових категорі

одаруй ків і 40200,00 40200,00 40200,00 40200.00 і 40097.00 40097,00 -

Ш . Інші впалати та винаго* ■ . громадян!' м відповідно до рішеиь виконкому районної у місті ради

3.1
Заохоч
самоор
заохочс

диня керівників о; 
ган ізації населені.

<д НДІЛ ■ х\ > ’ ■ .
Й 1П інші

і 274720,00 274720,00

і
Я/Ч/ЛО.00 274720,00 і . 221020,00 221020,00 “

Разом ї я  програмою 995520,00 995520,00 1995520.00 і 995520.00 і | 792912,56 792912.56
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального кітчі ту 

Д О * /  ’
Олоі- у . ......


